&

HALLE X Die Stadt

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur

1. offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Haup tausschusses
am Mittwoch, 18.08.2004,

um 16:00 Uhr,

im Stadthaus, Wappensaal,

herzlich ein.

Offentlicher Teil

1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung
Vorlagen

Bestellung einer Protokollfihrerin
Vorlage: 1V/2004/04308

Mitwirkung der Stadt Halle (Saale) bei der Wahl der Schéffen fur die
Strafgerichtsbarkeit des Amtsgerichtes Halle-Saalkreis und des Landgerichtes Halle
fur die Amtsperiode 01. Januar 2005 bis 31. Dezember 2008

Vorlage: 1V/2004/04293

Entwicklungsmafinahme Heide-Siud Projekt Familienmodell
Vorlage: 1V/2004/04277

Satzung der Stadt Halle (Saale) Uber die Herstellung der notwendigen Stellplatze fur
Kraftfahrzeuge, Uber die Erhebung von Ablésebeitragen fur notwendige Stellplatze
und Uber die Untersagung der Herstellung von Stellplatzen (Stellplatzsatzung)
Vorlage: IV/2004/04271

Vergabe von vier StralRennamen
Vorlage: IV/2004/04279

Anfragen von Stadtraten

Mitteilungen



Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4,

2.5.

2.6.

4.

Feststellung der Tagesordnung
Vorlagen

Erteilung einer Belastungsvollmacht im Rahmen des Verkaufes eines kommunalen
Grundstucks
Vorlage: 1V/2004/04280

Offenes Verfahren nach VOB/A

Vergabe der Bauleistung FB66 46/04 Umgestaltung Marktplatz
Vorlage: 1V/2004/04266

Vorlage wird nachgereicht!

ZGM-B-066/ 2004, Los 1, Bauhauptleistungen - SK Ries/ GS Brecht - Turnhalle
Vorlage: 1V/2004/04301

ZGM-B-066/2004, Los 7, Heizung. Liftung, Sanitér - SK Ries/ GS Brecht - Turnhalle
Vorlage: 1V/2004/04302

Vergabe nach VOL FB 37 02/2004 Los 7

Lieferung von 2 Stlick Rettungstransportwagen nach DIN-EN 1789: 1999 Typ C zur
medizinischen Erstversorgung von verunfallten und verletzten Personen / Lieferung
von 5 Defibrillatoren

Vorlage: 1V/2004/04300

Baubeschluss zur Fortsetzung und vorlaufigem Abschluss der Sanierungsarbeiten
im Haus der Wohnhilfe, Bollberger Weg 186
Vorlage: 1V/2004/04252

Anfragen von Stadtraten

Mitteilungen

Mit freundlichen GriiRen

V.

Dagmar Szabados
Blrgermeisterin
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